

1.0
6.5 C.O.
.5

The **COMPLETE**
CRUNCHY
COOKIES

Lenny & Larry's

BAKED NUTRITION
PLANT-BASED • 4G FIBER PER BAG
NO EGG & NO DAIRY INGREDIENTS*
NO SOY INGREDIENTS*

6G PROTEIN PER SERVING
4G FIBER PER BAG
UD

SEE NUTRITION FACTS FOR SAT. FAT CONTENT

NON GMO Project VERIFIED
vegan

A COMPLETE WORLD OF GOODIES
LENNYLARRY.COM
LENNYANDLARRYS

7 87692 87003 5

021320.P1.PPC BAKED IN USA

BAKED NUTRITION

Lenny & Larry's

CINNAMON SUGAR
4G FIBER • PLANT-BASED PER BAG

NET WT. 1.25 oz (35g)

6G PROTEIN PER SERVING
SEE NUTRITION INFORMATION FOR SAT. FAT CONTENT

NON GMO Project VERIFIED
vegan

Nutrition Facts
1 serving per bag
Serving size 1 bag (35g)

Amount per serving	% Daily Value*
Calories 160	
Total Fat 8g	10%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 105mg	5%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 4g	14%
Total Sugars 9g	
Incl. 9g Added Sugars	18%
Protein 6g	6%
Vit. D 0mcg	0%
Cal. 10mg	0%
Iron 1mg	6%
Potas. 50mg	2%

INGREDIENTS: Cane Sugar, Palm Fruit Oil, Protein Blend (vital wheat gluten, pea protein), Enriched Wheat Flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Chicory Root Fiber, Natural Flavor, Cinnamon, Salt, Baking Soda.

ALLERGENS: Contains Wheat.

*Manufactured in a facility that also processes Peanut, Tree Nut, Soy, Milk and Egg.

DIST BY: LENNY & LARRY'S, LLC
LOS ANGELES, CA 91402 (800) 536-6952

PRINCIPLE DISPLAY PANEL
CENTER OF DESIGN

BACK COPY PANEL

LOOK NOT PRINT

3.125
.25

.5 2.0 4.5 2.0 .5
9.5 WEB